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Chambre 01
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Pièce de vie
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Salle d'eau
8.0 m²

A501 T3 55.2m²
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2.82

3.
51

2.
11

4.45

1.
90

3.87

7.
52

4.
78

2.73

SARL François de LA SERRE  
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Rue du Docteur Labesque

Des modifications sont susceptibles d'être apportées en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions du logement 
que son équipement.
Les retombées, soffites, faux-plafonds ainsi que les équipements ne sont pas tous mentionnés ou le sont à titre indicatif. Les cotations et surfaces sont 
approximatives dans les limites réglementaires.

LEGENDE

Aire giration

Aire manoeuvre

Porte-fenêtre double vantaux + fixe
Fenêtre + allège vitrée fixe
Volet Roulant Electrique
Meuble colonne avec Réfrigérateur + emplacement Micro-onde
Placard
Emplacement Lave Linge

Gaine Technique

Tableau Electrique             

PF
F
VR
R + M
PL
LL

TE  
0 0.5 1 2m

Echelle en mètres : 1/50

Type : T3             Logement : A501                   R+5

05 53 48 14 22   
contact@delaserre.fr

N

E

S

O

Visa agence

Plan de repérage

N

Balcon :   6m²

TOTAL SURFACE HABITABLE

Ech :  1 : 50
1 A 501

Nom Surface

Pièce de vie 23.5 m²
Chambre 02 12.5 m²
Chambre 01 12.1 m²
Salle d'eau 8.0 m²

56.0 m²
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